
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:00:06
Despesa Empenhada no Período de 01/10/2016 a 31/10/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
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Todos
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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

03/10/2016 17 2/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 157,29
03/10/2016 8 5/10 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 89,00
03/10/2016 8 86/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
03/10/2016 3 115/15 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       365,60
03/10/2016 3 115/16 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       605,81
03/10/2016 24 298/5 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 4.800,00
03/10/2016 6 305/6 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.848,87
03/10/2016 8 569/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
03/10/2016 8 599/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.48  - IBRAP - INSTITUTO BRASILEIRO D 998,00
03/10/2016 13 605/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 139,50
03/10/2016 13 605/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 139,50
03/10/2016 17 606/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    359,10
03/10/2016 17 606/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    359,10
03/10/2016 3 607/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 23,00
03/10/2016 3 607/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 23,00
03/10/2016 17 608/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 225,00
03/10/2016 17 608/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 225,00
03/10/2016 13 609/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 1.470,15
03/10/2016 13 609/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 1.470,15
03/10/2016 13 610/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 665,61
03/10/2016 13 610/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 665,61
03/10/2016 3 611/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    542,00
03/10/2016 3 611/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    542,00
04/10/2016 3 612/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    582,00
04/10/2016 3 612/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    582,00
05/10/2016 13 613/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - PRB COMERCIO DE PAPEL LTDA ME 1.680,00
05/10/2016 13 613/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - PRB COMERCIO DE PAPEL LTDA ME 1.680,00
06/10/2016 17 601/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - AP ORGANIZAÇÃO PAULISTA EM GES 1.814,00
07/10/2016 17 614/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - SILVILEI FRANCO DE MORAES BOIT 480,00
07/10/2016 8 615/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 150,00
07/10/2016 5312 100145/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 476,07
07/10/2016 5312 100145/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 476,07
10/10/2016 5 1/10 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 325,26
10/10/2016 17 3/18 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         447,38
10/10/2016 8 11/10 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.251,36
10/10/2016 18 573/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 7.250,00
10/10/2016 8 615/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 150,00
10/10/2016 13 616/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 213,44
10/10/2016 13 616/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 213,44
14/10/2016 17 3/19 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         415,40
14/10/2016 17 7/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 99,59
14/10/2016 7 617/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       320,00
14/10/2016 7 617/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       320,00
14/10/2016 17 618/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 550,00
17/10/2016 6 116/9 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 206,00
17/10/2016 17 614/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - SILVILEI FRANCO DE MORAES BOIT 480,00
17/10/2016 17 618/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 550,00
17/10/2016 13 619/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 413,45
17/10/2016 13 619/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 413,45
17/10/2016 3 620/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    2.295,00
17/10/2016 3 620/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    2.295,00
17/10/2016 17 621/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         170,00
19/10/2016 7 622/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       320,00
19/10/2016 7 622/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       320,00
19/10/2016 18 623/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.34  - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA L 208,00
19/10/2016 18 623/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.34  - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA L 208,00
19/10/2016 13 624/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     214,38
19/10/2016 13 624/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     214,38
19/10/2016 3 625/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    631,00
19/10/2016 3 625/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    631,00
19/10/2016 17 626/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         114,07
19/10/2016 17 626/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         114,07
19/10/2016 17 627/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
19/10/2016 17 627/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
20/10/2016 5522 100146/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 100.000,00
20/10/2016 5522 100146/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 100.000,00
21/10/2016 13 628/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFA 465,00
21/10/2016 13 628/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFA 465,00
24/10/2016 8 44/10 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
24/10/2016 1 629/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
24/10/2016 1 629/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
24/10/2016 2 630/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
24/10/2016 2 630/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
24/10/2016 1 631/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.067,74
24/10/2016 1 631/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.067,74
24/10/2016 1 632/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 793,85
24/10/2016 1 632/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 793,85
24/10/2016 1 633/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.016,65
24/10/2016 1 633/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.016,65
24/10/2016 1 634/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
24/10/2016 1 634/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
24/10/2016 1 635/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
24/10/2016 1 635/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
24/10/2016 1 636/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.587,70
24/10/2016 1 636/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.587,70
24/10/2016 1 637/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.116,94
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24/10/2016 1 637/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.116,94
24/10/2016 1 638/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 135,96
24/10/2016 1 638/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 135,96
24/10/2016 1 639/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.750,60
24/10/2016 1 639/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.750,60
24/10/2016 2 640/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.244,16
24/10/2016 2 640/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.244,16
24/10/2016 11 641/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 24.003,83
24/10/2016 11 641/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 24.003,83
24/10/2016 11 642/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 538,15
24/10/2016 11 642/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 538,15
24/10/2016 11 643/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
24/10/2016 11 643/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
24/10/2016 11 644/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.520,87
24/10/2016 11 644/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.520,87
24/10/2016 11 645/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 187,49
24/10/2016 11 645/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 187,49
24/10/2016 11 646/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 314,38
24/10/2016 11 646/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 314,38
24/10/2016 12 647/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.209,25
24/10/2016 12 647/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.209,25
24/10/2016 19 648/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 6.776,10
24/10/2016 19 648/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 6.776,10
24/10/2016 19 649/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
24/10/2016 19 649/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
24/10/2016 19 650/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
24/10/2016 19 650/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
24/10/2016 19 651/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
24/10/2016 19 651/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
24/10/2016 20 652/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.544,47
24/10/2016 20 652/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.544,47
24/10/2016 13 653/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 446,43
24/10/2016 13 653/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 446,43
24/10/2016 1 654/0 ref.: (634/1) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -119,08
24/10/2016 1 655/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
24/10/2016 1 655/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
24/10/2016 1 656/0 ref.: (634/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -119,08
24/10/2016 1 657/0 ref.: (635/1) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.190,78
24/10/2016 1 658/0 ref.: (635/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.190,78
24/10/2016 1 659/0 ref.: (636/1) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.587,70
24/10/2016 1 660/0 ref.: (636/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.587,70
24/10/2016 1 661/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
24/10/2016 1 661/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
24/10/2016 1 662/0 ref.: (637/1) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -2.116,94
24/10/2016 1 663/0 ref.: (637/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -2.116,94
24/10/2016 1 664/0 ref.: (638/1) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -135,96
24/10/2016 1 665/0 ref.: (638/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -135,96
24/10/2016 1 666/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.587,70
24/10/2016 1 666/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.587,70
24/10/2016 1 667/0 ref.: (639/1) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.750,60
24/10/2016 1 668/0 ref.: (639/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.750,60
24/10/2016 1 669/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.116,94
24/10/2016 1 669/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.116,94
24/10/2016 1 670/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 135,96
24/10/2016 1 670/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 135,96
24/10/2016 16 671/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.750,60
24/10/2016 16 671/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.750,60
24/10/2016 11 672/0 ref.: (643/1) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -544,72
24/10/2016 11 673/0 ref.: (643/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -544,72
24/10/2016 11 674/0 ref.: (644/1) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.520,87
24/10/2016 11 675/0 ref.: (644/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.520,87
24/10/2016 11 676/0 ref.: (645/1) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -187,49
24/10/2016 11 677/0 ref.: (645/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -187,49
24/10/2016 11 678/0 ref.: (646/1) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -314,38
24/10/2016 11 679/0 ref.: (646/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -314,38
24/10/2016 11 680/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
24/10/2016 11 680/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
24/10/2016 11 681/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.520,87
24/10/2016 11 681/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.520,87
24/10/2016 11 682/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 187,49
24/10/2016 11 682/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 187,49
24/10/2016 11 683/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 314,38
24/10/2016 11 683/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 314,38
24/10/2016 19 684/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
24/10/2016 19 684/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
24/10/2016 19 685/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
24/10/2016 19 685/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
24/10/2016 19 686/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
24/10/2016 19 686/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
24/10/2016 19 687/0 ref.: (649/1) 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -272,36
24/10/2016 19 688/0 ref.: (649/0) 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -272,36
24/10/2016 19 689/0 ref.: (650/1) 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -306,14
24/10/2016 19 690/0 ref.: (650/0) 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -306,14
24/10/2016 19 691/0 ref.: (651/1) 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -71,16
24/10/2016 19 692/0 ref.: (651/0) 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -71,16
24/10/2016 3 693/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 150,00
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:00:06
Despesa Empenhada no Período de 01/10/2016 a 31/10/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

24/10/2016 3 693/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 150,00
25/10/2016 17 3/20 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         359,95
25/10/2016 17 476/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
25/10/2016 16 694/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       160,00
25/10/2016 16 694/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       160,00
25/10/2016 16 695/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 600,00
25/10/2016 16 695/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 600,00
25/10/2016 3 696/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 345,00
25/10/2016 5311 100147/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.485,77
25/10/2016 5311 100147/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.485,77
25/10/2016 5312 100148/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.289,94
25/10/2016 5312 100148/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.289,94
25/10/2016 5314 100149/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           677,98
25/10/2016 5314 100149/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           677,98
25/10/2016 5314 100150/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           2.116,00
25/10/2016 5314 100150/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           2.116,00
25/10/2016 5311 100151/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 108,62
25/10/2016 5311 100151/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 108,62
25/10/2016 5314 100152/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       12.120,25
25/10/2016 5314 100152/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       12.120,25
25/10/2016 5317 100153/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 215,02
25/10/2016 5318 100154/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 568,00
25/10/2016 5318 100154/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 568,00
25/10/2016 5315 100155/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 17,70
25/10/2016 5315 100155/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 17,70
25/10/2016 5319 100156/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 188,32
25/10/2016 5411 100157/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 812,61
25/10/2016 5411 100157/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 812,61
25/10/2016 5319 100158/0 ref.: (100156/0)01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU -188,32
25/10/2016 5317 100159/0 ref.: (100153/0)01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU -215,02
25/10/2016 5317 100160/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 125,00
25/10/2016 5317 100160/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 125,00
25/10/2016 5317 100161/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 90,02
25/10/2016 5317 100161/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 90,02
25/10/2016 5319 100162/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
25/10/2016 5319 100162/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
25/10/2016 5319 100163/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 136,32
25/10/2016 5319 100163/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 136,32
26/10/2016 17 3/21 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         268,28
26/10/2016 13 114/10 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 916,08
26/10/2016 17 621/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         170,00
26/10/2016 8 697/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 955,00
26/10/2016 8 697/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 955,00
26/10/2016 17 698/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         185,00
26/10/2016 3 699/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 65,00
26/10/2016 17 700/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - IRINEU MARCELLONI PERSIANAS   100,00
26/10/2016 17 700/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - IRINEU MARCELLONI PERSIANAS   100,00
27/10/2016 7 358/2 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - DIEGO MUCINELI BAZZO          1.245,97
27/10/2016 17 698/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         185,00
27/10/2016 7 701/0 ref.: (358/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - DIEGO MUCINELI BAZZO          -2.000,00
27/10/2016 7 702/0 ref.: (358/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - DIEGO MUCINELI BAZZO          -754,03

--------------------------------------------
297.979,83 328.598,90

BOITUVA, 31 de Outubro de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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